
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,3 M F 2 7 76 35 41
2 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,3 S M 2 9 72 39 33

GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,2 S M 2 10 72 33 39
4 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 S M 2 6 71 35 36

GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,7 M M 2 6 71 37 34
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 5,3 M M 2 6 71 38 33
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 11 71 38 33

8 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 S M 2 7 70 36 34
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,3 M M 2 13 70 39 31

10 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,6 M M 2 9 69 37 32
11 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 8 68 36 32

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12 S M 3 13 68 36 32
13 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,2 M M 1 3 67 32 35
14 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,1 M M 2 7 66 36 30

CM01107559RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 10,2 M M 2 11 66 34 32
16 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,3 M M 2 11 65 36 29

CM07082231SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 12,1 S M 3 13 65 32 33
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13 M M 3 14 65 31 34

19 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 1,9 M M 1 2 64 27 37
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,8 S M 2 5 64 34 30
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 10,6 S M 2 12 64 36 28
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,4 S M 3 14 64 30 34
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,8 S M 3 14 64 31 33

24 GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12,2 S M 3 14 63 31 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,9 S F 3 14 63 34 29

26 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,7 M M 2 10 62 27 35
CM11800292LOPEZ TORRES, JUAN 10,5 M M 2 12 62 34 28

28 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,7 M M 1 3 61 33 28
29 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,2 M M 2 10 60 30 30

CM03311481LAGO ALVAREZ, ENZO 12,9 M M 3 14 60 27 33
31 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,1 M M 2 9 59 32 27
32 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9,2 M M 2 10 57 32 25
33 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,8 S M 2 12 56 28 28
34 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,6 S M 3 14 54 22 32

GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,6 S M 3 15 54 28 26
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 54 30 24

37 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10,6 M M 2 12 48 24 24
38 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,1 S M 3 13 47 25 22
39 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,1 M M 2 11 N.P

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,4 S M 3 15 N.P
41 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,8 M M 2 12 N.P
42 CM00138402GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,4 M M 3 14 N.P
43 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,2 S M 2 10 N.P

SEMANA GRANDE RACVIGO 

10 o 11 y 15 o 16 de Agosto de 2018

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01154658 LASO RODRIGUEZ, JUAN 16,8 S M 3 19 76 38 38
2 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16 M M 3 18 75 35 40

GC00909129 SIMON BARREIRO, RAFAEL 23,7 S M 4 27 75 38 37
4 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,7 S F 3 18 72 37 35
5 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,8 S M 3 18 71 40 31

CM18635407MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 M M 4 24 71 36 35
7 CM03297754LAGO OCHOA, JOSE 15,5 S M 3 17 70 38 32

CM02021690GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,7 S F 3 18 70 36 34
9 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,4 S M 3 17 69 37 32

GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 22,9 S M 4 26 69 35 34
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 23,9 S M 4 27 69 39 30

12 CM11150457HERVADA YAÑEZ, JOAQUIN 22,8 S M 4 26 68 36 32
13 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,6 S M 3 16 67 36 31

GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,5 S M 3 18 67 31 36
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,2 S M 3 19 67 35 32
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,8 M F 4 23 67 35 32
GC01883292 FERNANDEZ COBIAN, SUSANA 35 M F 5 37 67 34 33

18 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,5 S M 3 16 66 34 32
CM02392187ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,9 M M 3 20 66 30 36

20 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 17,5 S M 3 20 65 35 30
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,5 S M 4 21 65 32 33
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,5 S M 4 22 65 37 28

23 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,2 S M 3 16 64 28 36
GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 27,2 S F 5 29 64 26 38
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 64 36 28

26 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,3 S M 3 19 63 33 30
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 17,8 M M 3 20 63 30 33
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19,1 S M 4 21 63 24 39

29 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,5 S M 3 17 62 31 31
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 62 25 37
GC10389204 PIÑON PAZOS, LINO 26,7 S M 5 30 62 34 28

32 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,4 S F 3 18 61 30 31
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,9 M M 3 19 61 28 33
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 17,2 S M 3 19 61 36 25
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,4 S M 3 20 61 29 32
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,4 S F 4 26 61 28 33
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,4 M F 4 28 61 28 33

38 GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 17,8 S M 3 20 60 28 32
CM18675444LAFFON ROCA, GUILLERMO 24,2 S M 4 27 60 28 32
9906930350 DE ALARCON FERNANDEZ DE SOTO, JOSE 36 M M 5 30 60 23 37
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 M F 5 30 60 35 25
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 60 27 33

43 GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 15 S M 3 17 59 31 28
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,3 S M 4 23 59 31 28
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 22,2 M M 4 25 59 29 30
CM81782156PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 28,9 S M 5 30 59 28 31

47 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18 S M 3 20 58 32 26
48 CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 20,6 M M 4 23 57 29 28

CM87294940BOLIVAR CHINCHILLA, FERNANDO 22,2 S M 4 25 57 32 25
50 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,2 S F 4 21 56 27 29

GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 23,4 S F 4 25 56 30 26
52 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 M M 3 16 55 28 27

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,1 M M 3 17 55 26 29
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,4 M M 4 24 55 24 31
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 27 55 27 28

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



56 GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 54 29 25
57 GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 15,5 M M 3 17 53 22 31

CM05818122MARTINEZ ECHARTE, SERGIO 36 M M 5 30 53 29 24
59 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18 S F 3 19 52 23 29

GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,6 S F 4 22 52 27 25
61 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,3 S M 3 19 50 26 24
62 CM03514411LEAL PANADERO, JUAN PABLO 35,5 M M 5 30 49 29 20
63 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 21,1 S M 4 24 48 18 30
64 CM56632852CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA 29,4 S F 5 32 46 21 25
65 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 25,4 S F 4 27 45 21 24
66 CP02079121 BRIZ DE LABRA, RICARDO 23,7 S M 4 27 43 20 23
67 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,4 S M 3 17 42 21 21
68 GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 20,1 J M 4 23 Dsc
69 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,2 M M 3 19 Dsc
70 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,4 S M 3 17 N.P
71 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30,6 M M 5 30 N.P

GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 N.P
73 GC07248286 AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER 15,7 S M 3 18 N.P
74 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 14,1 S M 3 16 N.P

GC55264136 BUENO REY, CARLOS 14,9 S M 3 17 N.P
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 20,3 M M 4 23 N.P
GC01364003 CLAVERO PARADIÑEIRO, LUCIA 35,8 S F 5 38 N.P

78 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18 S F 3 19 N.P
79 GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,5 S M 3 20 N.P

GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 N.P
81 CM07082241BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 15 S F 3 16 N.P
82 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 N.P
83 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 9,2 C M 2 10 81 39 42
2 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 10,7 I M 2 12 73 39 34
3 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,6 J M 2 8 72 37 35
4 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 11,1 I M 2 12 67 36 31
5 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 23,1 I F 4 25 66 35 31
6 GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 22,2 I F 4 24 65 33 32
7 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 17,4 I M 3 20 64 28 36

GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 19,5 A M 4 22 64 29 35
9 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,5 J M 2 6 63 30 33

GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 14,7 J F 3 16 63 33 30
11 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 9,8 I F 2 11 62 31 31

GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 15,1 C M 3 17 62 24 38
13 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 15,6 I F 3 17 60 33 27

GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17,5 I F 3 19 60 29 31
15 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 25,4 A F 4 27 56 33 23
16 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,3 J M 2 8 54 27 27
17 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 17,6 I M 3 20 51 30 21

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,3 M F 2 7 62 28 34
2 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,2 M M 1 3 61 29 32
3 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 5,3 M M 2 6 60 32 28

GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 1,9 M M 1 2 60 25 35
5 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 S M 2 6 59 29 30

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP SUB-18 



GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,7 M M 2 6 59 31 28
7 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 S M 2 7 57 29 28
8 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,7 M M 1 3 55 30 25
9 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,3 S M 2 9 54 30 24

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,8 S M 2 5 54 29 25
11 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,2 S M 2 10 52 23 29

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,6 M M 2 9 52 29 23
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 8 52 28 24
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,1 M M 2 7 52 29 23

15 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 11 51 28 23
16 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,3 M M 2 13 47 27 20
17 CM01107559RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 10,2 M M 2 11 45 23 22
18 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12 S M 3 13 44 24 20

GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,3 M M 2 11 44 25 19
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,7 M M 2 10 44 18 26

21 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,2 M M 2 10 43 21 22
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,1 M M 2 9 43 24 19

23 CM07082231SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 12,1 S M 3 13 42 22 20
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 10,6 S M 2 12 42 25 17

25 GC01154658 LASO RODRIGUEZ, JUAN 16,8 S M 3 19 41 20 21
CM11800292LOPEZ TORRES, JUAN 10,5 M M 2 12 41 23 18
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9,2 M M 2 10 41 24 17

28 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16 M M 3 18 40 17 23
29 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,4 S M 3 14 39 18 21
30 CM03297754LAGO OCHOA, JOSE 15,5 S M 3 17 38 21 17

GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13 M M 3 14 38 17 21
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,8 S M 3 14 38 18 20
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,9 S F 3 14 38 21 17

34 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,8 S M 3 18 37 23 14
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,6 S M 3 16 37 20 17

36 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,7 S F 3 18 36 19 17
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,4 S M 3 17 36 20 16
CM03311481LAGO ALVAREZ, ENZO 12,9 M M 3 14 36 15 21
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,8 S M 2 12 36 17 19

40 CM02021690GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,7 S F 3 18 35 19 16
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,2 S M 3 16 35 14 21
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,5 S M 3 16 35 18 17
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12,2 S M 3 14 35 17 18

44 CM02392187ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,9 M M 3 20 33 14 19
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,2 S M 3 19 33 18 15
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,5 S M 3 18 33 15 18
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,5 S M 3 17 33 17 16

48 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,6 S M 3 14 32 13 19
49 GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 17,2 S M 3 19 31 20 11

GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,6 S M 3 15 31 15 16
51 GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 15 S M 3 17 30 15 15
52 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 17,5 S M 3 20 29 15 14

GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,9 M M 3 19 29 12 17
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,3 S M 3 19 29 16 13
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 M M 3 16 29 13 16
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10,6 M M 2 12 29 15 14

57 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 17,8 M M 3 20 28 13 15
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,4 S F 3 18 28 14 14

59 CM11150457HERVADA YAÑEZ, JOAQUIN 22,8 S M 4 26 27 14 13
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,5 S M 4 21 27 13 14
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 17,8 S M 3 20 27 13 14
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 27 15 12

63 GC00909129 SIMON BARREIRO, RAFAEL 23,7 S M 4 27 26 14 12
CM18635407MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 M M 4 24 26 14 12



GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,8 M F 4 23 26 14 12
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19,1 S M 4 21 26 7 19
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,1 M M 3 17 26 12 14

68 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 23,9 S M 4 27 25 15 10
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,4 S M 3 20 25 11 14

70 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 22,9 S M 4 26 24 12 12
71 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,5 S M 4 22 23 16 7

GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 15,5 M M 3 17 23 8 15
73 GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,3 S M 4 23 22 11 11

GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18 S F 3 19 22 9 13
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,1 S M 3 13 22 12 10

76 CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 20,6 M M 4 23 21 11 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18 S M 3 20 21 13 8
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,3 S M 3 19 21 12 9

79 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,2 S F 4 21 20 9 11
80 GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 22,2 M M 4 25 18 8 10
81 GC10389204 PIÑON PAZOS, LINO 26,7 S M 5 30 17 11 6
82 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 16 5 11

GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 27,2 S F 5 29 16 6 10
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,4 S F 4 26 16 6 10
CM87294940BOLIVAR CHINCHILLA, FERNANDO 22,2 S M 4 25 16 8 8
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,4 M M 4 24 16 7 9
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,6 S F 4 22 16 9 7
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,4 S M 3 17 16 8 8

89 CM81782156PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 28,9 S M 5 30 15 7 8
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 M F 5 30 15 9 6
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 27 15 8 7
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 23,4 S F 4 25 15 8 7

93 GC01883292 FERNANDEZ COBIAN, SUSANA 35 M F 5 37 14 7 7
9906930350 DE ALARCON FERNANDEZ DE SOTO, JOSE 36 M M 5 30 14 2 12
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 14 8 6
CM03514411LEAL PANADERO, JUAN PABLO 35,5 M M 5 30 14 9 5
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,4 M F 4 28 14 6 8

98 CM05818122MARTINEZ ECHARTE, SERGIO 36 M M 5 30 13 10 3
CM18675444LAFFON ROCA, GUILLERMO 24,2 S M 4 27 13 6 7
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 21,1 S M 4 24 13 4 9

101 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 25,4 S F 4 27 12 4 8
102 CP02079121 BRIZ DE LABRA, RICARDO 23,7 S M 4 27 9 5 4
103 GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 8 4 4
104 GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 7 2 5

CM56632852CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA 29,4 S F 5 32 7 3 4
106 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,2 M M 3 19 Dsc
107 GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 20,1 J M 4 23 Dsc
108 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,1 M M 2 11 N.P
109 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,8 M M 2 12 N.P
110 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,4 S M 3 15 N.P
111 CM00138402GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,4 M M 3 14 N.P
112 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,2 S M 2 10 N.P
113 GC55264136 BUENO REY, CARLOS 14,9 S M 3 17 N.P

GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,4 S M 3 17 N.P
115 GC07248286 AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER 15,7 S M 3 18 N.P

GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 14,1 S M 3 16 N.P
117 CM07082241BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 15 S F 3 16 N.P
118 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 20,3 M M 4 23 N.P

GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,5 S M 3 20 N.P
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18 S F 3 19 N.P

121 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30,6 M M 5 30 N.P
122 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 N.P

GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 N.P



GC01364003 CLAVERO PARADIÑEIRO, LUCIA 35,8 S F 5 38 N.P
125 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 N.P
126 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,3 M F 2 7 76 35 41
GC01154658 LASO RODRIGUEZ, JUAN 16,8 S M 3 19 76 38 38

3 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 16 M M 3 18 75 35 40
GC00909129 SIMON BARREIRO, RAFAEL 23,7 S M 4 27 75 38 37

5 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,3 S M 2 9 72 39 33
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,2 S M 2 10 72 33 39
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,7 S F 3 18 72 37 35

8 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,7 S M 2 6 71 35 36
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,7 M M 2 6 71 37 34
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 5,3 M M 2 6 71 38 33
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 11 71 38 33
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,8 S M 3 18 71 40 31
CM18635407MENDEZ FERNANDEZ, PABLO 21 M M 4 24 71 36 35

14 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 S M 2 7 70 36 34
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,3 M M 2 13 70 39 31
CM03297754LAGO OCHOA, JOSE 15,5 S M 3 17 70 38 32
CM02021690GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16,7 S F 3 18 70 36 34

18 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,6 M M 2 9 69 37 32
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,4 S M 3 17 69 37 32
GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 22,9 S M 4 26 69 35 34
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 23,9 S M 4 27 69 39 30

22 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 8 68 36 32
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12 S M 3 13 68 36 32
CM11150457HERVADA YAÑEZ, JOAQUIN 22,8 S M 4 26 68 36 32

25 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,2 M M 1 3 67 32 35
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,6 S M 3 16 67 36 31
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,5 S M 3 18 67 31 36
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,2 S M 3 19 67 35 32
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,8 M F 4 23 67 35 32
GC01883292 FERNANDEZ COBIAN, SUSANA 35 M F 5 37 67 34 33

31 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,1 M M 2 7 66 36 30
CM01107559RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 10,2 M M 2 11 66 34 32
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,5 S M 3 16 66 34 32
CM02392187ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,9 M M 3 20 66 30 36

35 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,3 M M 2 11 65 36 29
CM07082231SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 12,1 S M 3 13 65 32 33
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13 M M 3 14 65 31 34
GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 17,5 S M 3 20 65 35 30
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,5 S M 4 21 65 32 33
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,5 S M 4 22 65 37 28

41 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 1,9 M M 1 2 64 27 37
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,8 S M 2 5 64 34 30
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 10,6 S M 2 12 64 36 28
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12,4 S M 3 14 64 30 34
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,8 S M 3 14 64 31 33
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,2 S M 3 16 64 28 36
GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 27,2 S F 5 29 64 26 38
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 27,6 S F 5 30 64 36 28

49 GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12,2 S M 3 14 63 31 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,9 S F 3 14 63 34 29
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,3 S M 3 19 63 33 30
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 17,8 M M 3 20 63 30 33
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GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19,1 S M 4 21 63 24 39
54 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,7 M M 2 10 62 27 35

CM11800292LOPEZ TORRES, JUAN 10,5 M M 2 12 62 34 28
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,5 S M 3 17 62 31 31
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 62 25 37
GC10389204 PIÑON PAZOS, LINO 26,7 S M 5 30 62 34 28

59 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 2,7 M M 1 3 61 33 28
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,4 S F 3 18 61 30 31
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,9 M M 3 19 61 28 33
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 17,2 S M 3 19 61 36 25
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,4 S M 3 20 61 29 32
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,4 S F 4 26 61 28 33
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,4 M F 4 28 61 28 33

66 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,2 M M 2 10 60 30 30
CM03311481LAGO ALVAREZ, ENZO 12,9 M M 3 14 60 27 33
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 17,8 S M 3 20 60 28 32
CM18675444LAFFON ROCA, GUILLERMO 24,2 S M 4 27 60 28 32
9906930350 DE ALARCON FERNANDEZ DE SOTO, JOSE 36 M M 5 30 60 23 37
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 M F 5 30 60 35 25
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 60 27 33

73 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 8,1 M M 2 9 59 32 27
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 15 S M 3 17 59 31 28
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,3 S M 4 23 59 31 28
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 22,2 M M 4 25 59 29 30
CM81782156PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO 28,9 S M 5 30 59 28 31

78 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18 S M 3 20 58 32 26
79 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9,2 M M 2 10 57 32 25

CB00648900 ALMANSA MELERO, RAFAEL 20,6 M M 4 23 57 29 28
CM87294940BOLIVAR CHINCHILLA, FERNANDO 22,2 S M 4 25 57 32 25

82 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,8 S M 2 12 56 28 28
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,2 S F 4 21 56 27 29
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 23,4 S F 4 25 56 30 26

85 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 M M 3 16 55 28 27
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,1 M M 3 17 55 26 29
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,4 M M 4 24 55 24 31
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,5 S M 4 27 55 27 28

89 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,6 S M 3 14 54 22 32
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,6 S M 3 15 54 28 26
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 54 30 24
GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 54 29 25

93 GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 15,5 M M 3 17 53 22 31
CM05818122MARTINEZ ECHARTE, SERGIO 36 M M 5 30 53 29 24

95 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18 S F 3 19 52 23 29
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,6 S F 4 22 52 27 25

97 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,3 S M 3 19 50 26 24
98 CM03514411LEAL PANADERO, JUAN PABLO 35,5 M M 5 30 49 29 20
99 GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10,6 M M 2 12 48 24 24

GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 21,1 S M 4 24 48 18 30
101 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,1 S M 3 13 47 25 22
102 CM56632852CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA 29,4 S F 5 32 46 21 25
103 GC01147000 PEREZ GONZALEZ, Mª TERESA 25,4 S F 4 27 45 21 24
104 CP02079121 BRIZ DE LABRA, RICARDO 23,7 S M 4 27 43 20 23
105 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,4 S M 3 17 42 21 21
106 GC01923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 20,1 J M 4 23 Dsc
107 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,2 M M 3 19 Dsc
108 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10,1 M M 2 11 N.P

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,4 S M 3 15 N.P
110 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,8 M M 2 12 N.P
111 CM00138402GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12,4 M M 3 14 N.P



112 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,4 S M 3 17 N.P
113 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 30,6 M M 5 30 N.P

GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 N.P
115 GC07248286 AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER 15,7 S M 3 18 N.P
116 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 14,1 S M 3 16 N.P

GC55264136 BUENO REY, CARLOS 14,9 S M 3 17 N.P
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 20,3 M M 4 23 N.P
GC01364003 CLAVERO PARADIÑEIRO, LUCIA 35,8 S F 5 38 N.P

120 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18 S F 3 19 N.P
121 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,2 S M 2 10 N.P

GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17,5 S M 3 20 N.P
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 N.P

124 CM07082241BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 15 S F 3 16 N.P
125 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 N.P
126 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 N.P


